
MULNP00UAQCP 

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC 
REG. Č.: 1000015724 

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 3 5 311, DIČ: CZ27935311, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn C 57165 

zastoupena: 

Jméno, příjmení: Pavlem Káčerem .jednatelem 

Jméno, příjmení Thomasem Merkerem 

(dále ]en „Společnost"), 

oprávněná na základě plné moci ze dne 7.12. 2021 $ reg. i .  plné moci 100002866 udělené jl společnosti 

, jednatelem 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klííská 940/96, Klíše, 400 0 1  Ústí nad Labem. IČO: 272 95 567. DIČ: CZ27295567, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 

(dále jen „Zmocníte!"), 

tímto dále zmocňuje: 

společnost: KOSOGASS-inženýring s.r.o. 

IČO: 16555732 

se sídlem: Říčanská 1754, 25101  Říčany 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. zn. C 4197 

(dále jen „Zmocněnec"), 

aby s účinností o d  dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnítele v následujícím rozsahu: ve věci: 

výkonu Investorské a inženýrské činnosti při zajišťování realizace akce na základě smlouvy č. 94211001688 ze dne 

29.7.2021,  uzavřené mezi Společnosti a Zmocněncem (dále též „Smlouva") 

Název akce: REKO MS Louny - Českých Bratří 

číslo stavby 7700101881 

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména: 

a) k zastupování GasNet, s.r.o. při všech jednáních a k právnímu jednání jménem Zmocnitele ve vztahu k 

právnickým a fyzickým osobám ve všech věcech souvisejících s realizací předmětné investiční akce; 

b) k zastupování GasNet, s.r.o. ve všech správních řízeních souvisejících s předmětnou investiční akcí před 

orgány státní správy a samosprávy (např. v otázkách práv k pozemkům, vyjádření veřejnoprávních orgánů, 

v územním řízení, stavebním řízení atd.); 

c) k zastupování GasNet, s.r.o. při projednávání, nikoliv však k právnímu jednání jménem Zmocnitele, 

v souvislosti s uzavíráním smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného břemene, nájemních smluv nebo 

smluv o výpůjčce nemovitosti v souvislosti s přípravou výstavby a výstavbou (opravou či rekonstrukcí) 

předmětného plynárenského zařízení; 

d) k přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených pod písm. a), b), c) tohoto odstavce; 

GasNet Služby, SJJD. 

Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 0 0  Brno-T 555 901010 • www.gosnetcz 
IČ. 27935511 • DIČ: CZ27935311 
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26 7.2007 
Certíficate o f  Incorporotton: Regíonai Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007 



e) k podepisování písemností ve věcech uvedených pod písm. a), b), g) tohoto odstavce;

f) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených pod

písm. b) tohoto odstavce;

g) k zastupování GasNet, s.r.o. při projednávání a sjednávání dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a

části odběrného plynového zařízení;

h) k zastupování GasNet, s.r.o. při projednávání a sjednávánídohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky

a části odběrného plynového zařízení, vč. zhotovení přeložek plynovodních přípojek a částí odběrných

plynových zařízení a předání dokladů vlastníkovi OPZ. Při výkonutéto činnostijeZmocněnec oprávněn

zejména, nikoli však výlučně, zastupovat Zmocnitele při jednáních s vlastníky dotčených nemovitostí ve

věcech souvisejících s provedením přeložky odběrného plynového zařízení, zejména podávat návrhy,

vysvětlení ajménem Zmocnitele projednávat další záležitosti v uvedených věcech.

Tato substituční plná moc zaniká splněním uděleného oprávnění, ukončením Smlouvy označené jako: Smlouva o dílo (SoD) uzavřené

mezi Společnosti a Zmocněncem ze dne 29. 7. 2021 reg. č. Společnosti 94211001688 , písemným odvoláním

(z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany Zmocnitele nebo ze strany Společnosti nebo z jiných právních

důvodůdle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnecje oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci, pokud se bude jednat o osobu, kterájevůči

Zmocněnci v pracovním poměru po dobu trvání takového zmocnění.

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpiso: Brno Praha 0 1 *02" 2022

Jméno, příjmení. Pavel Ká" r Jméno, příjmení: Thomas Merker

jednateljednatel

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Jméno, příjmení: Petr Voldán

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Říčany

Obchodní firma:

Funkce/Pracovní

místo
prokurista

KOSOGASS-inženýring s.r.o.

2/2


